РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.09.2015г.     № 728-р

 г. Трубчевск

О назначении ответственных за обработку
персональных данных в администрации
Трубчевского муниципального района

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012  № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными и муниципальными органами»:
1. Назначить ответственными за организацию обработки персональных данных в администрации Трубчевского муниципального района:

- Тубол С.Н. – заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района;

- Рудакова В.М. – руководителя аппарата администрации Трубчевского муниципального района;

- Москалёву О.А. – начальника организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района;
2. - Боронину Ж.В. – ведущего специалиста организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района.

3. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в администрации Трубчевского муниципального района:

- Коновалова О.Ц. – ведущего специалиста организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Трубчевского муниципального района от 30 сентября 2013 года № 590-р «О назначении ответственных за организацию обработки персональных данных в администрации Трубчевского муниципального района».

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в течение 10 дней после его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района

И.И. Обыдённов